
 

2024年 4月 9日 

 

会員各位 

日本フレキシブルコンテナ工業会事務局 

事務局長 坂田 

 

 

エレベーター工事による休館のお知らせ 

 

 

拝啓  

皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度東京プラスチック会館エレベーター老朽化による全面改修工事実

施の運びとなりました。 

つきましては、2024 年 4 月 16 日から 24 日まで休館いたしますので、お取り計

らいくださいますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 


